
Zarządzenie Nr 170/2016 

Wójta Gminy Dubeninki 

Z dnia 8 grudnia 2016 r. 

 

 

w sprawie: udzielenia przez Wójta Gminy Dubeninki pełnomocnictwa Pani Teresie 

Romanowskiej jako Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Dubeninkach. 

 

 Na podstawie art. 47 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tj. 

Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591, ze zmianami) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się Pani Teresie Romanowskiej Kierownikowi Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej w Dubeninkach jednoosobowego pełnomocnictwa do działania w zakresie 

następujących spraw: 

1) Składanie oświadczeń woli w sprawach związanych z centralizacją rozliczeń podatku 

od towarów i usług (VAT) 

2)  Zawieranie umów cywilno – prawnych, o których mowa w pkt 1). 

3) Sporządzanie aneksów do umów cywilno – prawnych, o których mowa w pkt 1). 

4) Zaciąganie zobowiązań, o których mowa w pkt 1). 

5) Wystawianie faktur, o których mowa w pkt 1). 

6) Składanie deklaracji VAT cząstkowych, o których mowa w pkt 1). 

7) Sporządzanie Jednolitego Pliku Kontrolnego, o którym mowa w pkt 1). 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.  


